ПРОЕКТ РІЧНОГО  ПЛАНУ  ЗАКУПІВЕЛЬ

на _2015_ рік

.     Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр» Оболонського району м.Києва,   05494828     .
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет
закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Енергія електрична

 (Енергія електрична)
	2610
	кошти місцевого бюджету 

власні кошти
	287703, 0 грн. ( з ПДВ)
(двісті вісімдесят сім тисяч сімсот три грн., 00 коп.)
	Переговорна процедура
	січень
	Яремчук Микола Андрійович - директор, Шміголь Наталія Андріївна - заступник директора з економічних питань
	код ДКПП 016:2010 - 35.11.1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води (Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води )

	2610
	кошти місцевого бюджету
власні кошти

	1086793,0 грн.  ( з  ПДВ)

(один мільйон вісімдесят шість тисяч сімсот дев’яносто три  грн., 00 коп.)
	Переговорна процедура
	січень
	Яремчук Микола Андрійович - директор,
Шміголь Наталія Андріївна - заступник директора з економічних питань
	код 
ДК 016-2010:  35.30.1


	Устатковання радіологічне, електромедичне та електротерапевтине устатковання
	3210
	кошти місцевого бюджету ( бюджет розвитку)
	1300000,0 грн. ( з ПДВ)

( один мільйон триста тисяч грн.,00 коп.)
	Відкриті торги
	січень
	Яремчук Микола Андрійович - директор,

Шміголь Наталія Андріївна - заступник директора з економічних питань
	код 
ДК 016-2010:  26.60.1
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	Голова комітету з конкурсних торгів
	Яремчук М.А.                       (прізвище, ініціали)
	_______________
  (підпис)          М. П.
	 

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	Шміголь Н.А.  
  (прізвище, ініціали)
	_______________
     (підпис)
	 


